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Polski Holding Nieruchomości i Chopin Airport Development 
nawiązują współpracę

środa, Maj 17, 2017 - 10:47

Polski Holding Nieruchomości S.A. i Chopin Airport Development Sp. z 
o.o. w dniu 17 maja br. podpisały list intencyjny dotyczący możliwości 
nawiązania ewentualnej współpracy, mającej na celu m.in. wspólną 
realizację projektów inwestycyjnych.

Zgodnie z postanowieniami listu intencyjnego Polski Holding Nieruchomości i 
Chopin Airport Development postanowiły współpracować w celu rozpoznania 
możliwości wspólnej realizacji projektów inwestycyjnych w zakresie przedsięwzięć 
budownictwa komercyjnego: biurowego i hotelowego oraz infrastruktury 
technicznej.

Podpisane dziś porozumienie wpisuje się w rządowy program Gospodarka Plus. 
Współpraca polskich firm z udziałem Skarbu Państwa nie była dotychczas 
dostatecznie dobrze wykorzystana. Polskie firmy mogą się lepiej rozwijać i 
zyskiwać większą przewagę na konkurencyjnym rynku dzięki współpracy, 
wspólnym zdobywaniu klientów i robieniu wspólnych dobrych interesów. Ta 
korzyść dla firm jest też korzyścią dla Polaków, bo sukces firm umożliwia Polsce 
rozwój gospodarczy, a budżetowi przynosi przychody, które są potrzebne dla 
realizacji programów inwestycji społecznych, takich jak Rodzina 500 Plus. – 
powiedział Andrzej Adamczyk, Minister Infrastruktury i Budownictwa

Jest nam miło poinformować o zawarciu listu intencyjnego dotyczącego 
potencjalnej współpracy z Chopin Airport Development, zgodnie z którym 
rozważymy możliwość wspólnej realizacji projektów. Nawiązanie przedmiotowej 
współpracy jest zgodne z naszymi celami strategicznymi, które dotyczą m.in. 
realizacji projektów inwestycyjnych w zakresie budownictwa komercyjnego i 
hotelowego oraz nawiązania współpracy ze spółkami z udziałem Skarbu Państwa 
w celu osiągnięcia i wykorzystania efektu synergii. 
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– powiedział Maciej Jankiewicz, Prezes Zarządu Polskiego Holdingu 
Nieruchomości S.A.

To bardzo ważny dzień dla rozwoju Chopin Airport Development i Polskiego 
Holdingu Nieruchomości. Cieszymy się, że będziemy mieli okazję współpracować z 
prawdziwym liderem rynku nieruchomości w Polsce, jakim jest nasz partner. Tej 
współpracy nie byłoby, gdyby nie dobra wola Zarządu Polskiego Holdingu 
Nieruchomości, jednak chciałbym w ten dzień szczególnie podziękować 
Ministerstwu Infrastruktury i Budownictwa, w szczególności Panu Ministrowi 
Andrzejowi Adamczykowi, który doskonale rozumie nasz model biznesowy i od 
początku powstania tego pomysłu dawał nam bardzo duże wsparcie. Jestem 
przekonany, że to jest bardzo ważna wiadomość dla rynku hotelarstwa, jak 
również dla rynku biurowego i kongresowego w Polsce. Szczególnie, jeżeli zdamy 
sobie sprawę z naszego wspólnego potencjału oraz planów rozwoju tej 
współpracy. –powiedział Gheorghe Marian Cristescu, Prezes Zarządu Chopin 
Airport Development  Sp. z o.o.
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***

Grupa Polskiego Holdingu Nieruchomości

Grupa Polskiego Holdingu Nieruchomości jest wiodącym inwestorem i 
zarządzającym na rynku nieruchomości komercyjnych w Polsce. Jest jedną z 
największych spółek sektora pod względem wartości rynkowej portfela, który 
skupia ok. 140 nieruchomości i blisko 700 ha gruntów na terenie całego kraju 
(m.in. w Warszawie, Poznaniu, Trójmieście i we Wrocławiu). PHN ma wieloletnie 
doświadczenie zarówno w zarządzaniu nieruchomościami, jak i w realizacji 
projektów deweloperskich. Spółka od lutego 2013 roku notowana jest na Giełdzie 
Papierów Wartościowych w Warszawie.

***

Chopin Airport Development

Spółka Chopin Airport Development jest liderem inwestycji okołolotniskowych w 
Polsce. 100 procent udziałów spółki należy do Przedsiębiorstwa Państwowego 
Porty Lotnicze. W portfolio spółki znajdują się hotele przy lotniskach w Warszawie i 
Gdańsku. W najbliższym czasie, rozpoczęta zostanie inwestycja przy 
Międzynarodowym Porcie Lotniczym Katowice w Pyrzowicach, gdzie powstaje 
hotel Moxy. Także w Poznaniu brand Moxy powstanie we współpracy z Chopin 
Airport Development, a w planach jest dalszy rozwój Spółki. W tym roku zostanie 
otwarty hotel Renaissance Warsaw Airport, pierwszy pięciogwiazdkowy hotel 
przylotniskowy w Polsce.
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Dodatkowych informacji udziela 

Magdalena Kacprzak - Dyrektor Biura Marketingu, Strategii, Relacji Inwestorskich i 
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